
 

Uchwała Nr  III/16/2014 

Rady Miasta Brzeziny 

z 29 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie planu pracy Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2015 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) Rada Miasta 

Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2015 r., stanowiący załącznik                

do niniejszej uchwały. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                  Grzegorz Kędzia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały III/16/2014 Rady Miasta Brzeziny z 29 grudnia 2014 r.  

w sprawie planu pracy Rady Miasta Brzeziny na I półrocze 2015 r. 

Lp. Termin 

posiedzenia  

Tematyka zasadnicza Materiał przedstawi Uwagi 

1. styczeń 1. Rozpatrzenie projektu uchwały ws. 

uchwalenia budżetu Miasta Brzeziny 

na 2015 r. 

 

2. Rozpatrzenie projektu uchwały ws. 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Brzeziny na lata 

2015-2020. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w 

spr. Przyjęcia Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych na lata 

2015-2016. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w 

spr. przyjęcia Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2015-1016. 

Burmistrz, Skarbnik 

 

 

 

Burmistrz, Skarbnik 

 

 

 

 

Burmistrz, Kierownik 

MOPS 

 

 

 

 

Burmistrz, Kierownik 

MOPS 

 

2. luty 1. Informacja o stanie bezpieczeństwa 

publicznego, p.poż. i sanitarnego 

Miasta Brzeziny za 2014 rok. 

 

2. Informacja o funkcjonowaniu 

placówek kultury (MBP, Muzeum) i 

CPiK za 2014 r. 

Policja, Straż Pożarna, 

Straż Miejska, Państw. 

Pow. Inspektor 

Sanitarny 

Dyrektor MBP, 

Muzeum, CPiK 

 

3. marzec 1. Informacja o stanie bezrobocia w 

2014 r. oraz działaniach 

podejmowanych przez PUP na rzecz 

przeciwdziałania bezrobociu w 2015 r. 

 

2. Sprawozdanie z działalności MOPS 

za 2014 rok. 

 

3. Sprawozdanie z realizacji 

Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie za 2014 rok. 

 

4. Sprawozdanie z realizacji 

Miejskiego Programu Wspierania 

Rodziny za 2014 rok. 

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w 

spr. podjęcia  konsultacji dot. Strategii 

Rozwiązywania Problemów 

Społecznych. 

Dyrektor PUP 

 

 

 

 

Kierownik MOPS 

 

 

Kierownik MOPS 

 

 

 

 

Kierownik MOPS 

 

 

 

Kierownik MOPS 

 



4. kwiecień 1. Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy z organizacjami 

pozarządowymi Miasta Brzeziny za 

2014 r. 

 

2. Informacja o stanie dróg w mieście, 

podsumowanie akcji zimowego 

utrzymania dróg. 

 

3. Sprawozdanie z realizacji Strategii 

Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2008-2014. 

 

4. Przyjęcie Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych na lata 2015-

2020. 

Burmistrz, Nacz.Wydz. 

SG 

 

 

 

Burmistrz, Nacz.Wydz. 

RI 

 

 

Kierownik MOPS 

 

 

 

Kierownik MOPS 

 

5. maj 1. Ocena funkcjonowania spółek 

miejskich i Spółdzielni Socjalnej 

Communal Service za 2014 r. 

 

2. Ocena funkcjonowania placówek 

oświaty i wychowania w roku 

szkolnym 2014/2015 oraz potrzeby 

finansowe i rzeczowe na rok szkolny 

2015/2016 

Prezesi TBS, PEC, 

ZUK, Spółdz.. Socj. 

Communal Service 

 

Dyr. SP 1, SP 2, 

Gimnazjum,  

przedszkoli Nr 1 i  Nr 3 

 

6. 

 

czerwiec 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

Miasta Brzeziny za rok 2014. 

 

2. Sprawozdanie o stanie i zmianach 

mienia komunalnego Miasta Brzeziny 

w 2014 roku. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały ws. 

absolutorium dla Burmistrza Miasta 

Brzeziny za 2014 rok. 

 

4. Przyjęcie planów pracy  Rady 

Miasta  i komisji  na II półrocze 2015 

roku. 

Burmistrz, Skarbnik 

 

 

Burmistrz, Nacz. Wydz. 

RI 

 

 

Komisja Rewizyjna, 

RIO 

 

 

Przewodniczący: RM i 

komisji 

 

 

   

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                            Grzegorz Kędzia 


